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PORT OF HAMINAKOTKA

LIKENNETILASTO
8.12.2025

VIENTI*
Kuivabulk
Nestebulk
Puutavara
Sellu
Paperi
Kappaletavara
Muu tavara
Yhteensa

TUONTI**
Kuivabulk
Nestebulk
Raakapuu
Kappaletavara
Muu tavara

Yhteensa
SATAMALIIKENNE YHTEENSA

Marraskuu

TONNIA
2025

250 221
12779
115 045
129 602
126 438
49 012
15703
698 800

57 495
110 339
84 156
32 366
36 506
320 862
1019 662

Tammikuu-

Marraskuu
TONNIA
2025

2782094
199 500
1579 940
1331377
1897 804
485 446
200 330
8 476 491

512 870
1104 235
1243 480

427 884

324 537
3 613 006

12 089 497

Tammikuu-
Marraskuu
TONNIA
2024

1891 866
156 569
1448 623
1324729
1 959 267
760 725
283 187
7 824 966

393 505
970 275
2092018
423 084
385516

4 264 398
12 089 364

MUUTOS

%

47,1 %
27,4 %
9,1 %
0,5 %
-3,1 %
-36,2 %
-29,3 %
8,3 %

30,3 %
13,8 %
-40,6 %

1.1 %
-15,8 %

TAVARALIIKENTEESTA:
Kauttakulkuliikenne ***
Kotimaanliikenne
Kontit TEU-yksikoissa
Alusliikenne (kpl)

*  Sisaltaa myos viennin transiton
** Sisaltdd myds tuonnin transiton
*** Sisaltaa tuonnin ja viennin transiton

257 389
4 340
44 266
170

2904 530
39 559
560 081
1919

2109611
131 239
522 290

2018

37,7 %
-69,9 %
7.2 %
-4,9 %




